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Skärholmens Stadsdelsnämnd 

TV-kampanj för mer källsortering 

- Svar på medborgarförslag 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar att godkänna förvaltningens 

svar på medborgarförslaget.  

 

 

 

   

Susanne Leinsköld  Sara Heppling Trygg 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

   

Sammanfattning 

Den 10 oktober inkom ett medborgarförslag om att på riksdags- och 

regeringsnivå bedriva en TV-kampanj i syfte att informera om 

återvinning av förpackningar för svenska medborgare.   

 

Inom Stockholms stad är det bolaget Stockholm Vatten och Avfall 

som ansvarar för avfallshantering och återvinning av förpackningar 

samt för informationsspridning till medborgare inom Stockholms 

stad om desamma. På nationell nivå har Förpacknings- och 

tidningsinsamlingen till uppgift att se till att förpackningar och 

tidningar i Sverige samlas in och återvinns. En bedömning av behov 

och genomförbarhet för en sådan TV- kampanj som 

medborgarförslaget avser ligger utanför förvaltningens rådighet. 

Förvaltningen föreslår därför att inte gå vidare med en sådan 

kontakt genom stadsdelsförvaltningen.  

Ärendet 

Förslagsställaren skickade den 10 oktober 2017 in ett 

medborgarförslag där Skärholmens Stadsdelsnämnd föreslås 

kontakta riksdag/regering och uppmana dem att uppdra åt 

Förpacknings- och tidningsinsamlingen att bedriva en TV- kampanj 

i syfte att informera Sveriges medborgare om hur återvinningsbara 

förpackningar ska sorteras rätt.  
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Förslagsställaren skriver att svenska medborgare, enligt politiska 

beslut, har skyldighet att återvinna förpackningar tillverkade av 

papper, finpapper, plast, metall och glas samt att glasåtervinning 

redan har varit föremål för TV- kampanjer i TV4. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen Stadsutveckling och 

medborgarservice.   

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Inom Stockholms stad är det kommunala bolaget Stockholm Vatten 

och Avfall ansvarigt för avfallshantering och återvinning av 

förpackningar samt för informationsspridning om desamma. 

Bolaget bedriver för närvarande två kampanjer om att återvinna 

julgranar samt matavfall som riktar sig till invånare i Stockholms 

stad 

 

Förpacknings- och tidningsinsamlingen är ett företag inom 

återvinningsbranschen som har till uppgift att se till att 

förpackningar och tidningar i Sverige samlas in och återvinns. De 

driver för närvarande den nationella informationskampanjen ”Låt 

gammalt bli nytt!” med syftet att öka hushållens återvinning och nå 

regeringens återvinningsmål som gäller från år 2020. 

 

Skärholmens stadsdelsförvaltning utreder medborgarförslag som rör 

stadsdelsnämndens ansvarsområden. Att utreda behov och 

genomförbarhet av en TV- kampanj om återvinning på nationell 

nivå ligger utanför stadsdelsförvaltningens rådighet. Förvaltningen 

föreslår därför att inte gå vidare med en sådan kontakt genom 

stadsdelsförvaltningen. 

 

  

Bilagor 

1. Medborgarförslaget 


